
Mẫu CDC-02b 

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 

Số:          /TB-TTKSBT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Đà Nẵng, ngày        tháng 4 năm 2023 

 

THÔNG BÁO 

Về việc mời chào giá: Mua sữa để thực hiện bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật 

cho cán bộ viên chức, người lao động tháng 1, 2 năm 2023 (lần 2) 

 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đang có nhu cầu Mua 

sữa để thực hiện bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật cho cán bộ viên chức, người 

lao động tháng 1, 2 năm 2023. 

Để có cơ sở thực hiện đấu thầu mua sắm, kính mời Quý công ty có quan 

tâm vui lòng chào giá theo các nội dung sau: 

 

S

T

T 

Tên hàng 

hoá 
Thông số kỹ thuật 

Đơn 

vị 

tính 

Số lượng 
Đơn giá 
(đồng) 

Thành 

tiền 

(đồng) 

1 
Sữa đặc có 

đường 

Thành phần dinh dưỡng 

trung bình trong mỗi 40g 

sản phẩm: 

+ Năng lượng: ≥ 124kcal 

+ Chất béo: ≥ 3.2g 

+ Chất béo bão hoà: ≥ 1.7g 

+ Cacbonhydrat: ≥ 22.3g 

+ Đường tổng: ≥ 22.0g 

+ Chất đạm: ≥ 2.6g 

- Quy cách đóng gói và chất 

liệu bao bì: Dạng hộp lon 

thiếc, khối lượng: 380g 

- Thời gian sử dụng: 12 

tháng 

Lon 5.518   

Tổng cộng: ……………..đồng (Bằng chữ)  

 

Ghi chú:  

- Quý công ty vui lòng điền  đầy đủ thông tin như mẫu trên, ghi rõ ngày 

tháng chào giá, thời gian có hiệu lực của báo giá (kể từ ngày chào giá). Đơn giá 

hàng hóa bằng tiền đồng Việt Nam, giá đã trừ chiết khấu, đã bao gồm các loại 

thuế và các chi phí liên quan. 

- Thành tiền = Số lượng x Đơn giá  

ho
an

pt
-2

6/
04

/2
02

3 
08

:1
7:

47
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t



2 

- Bì thư phải được niêm phong, đóng dấu, bên ngoài ghi rõ “Bảng chào 

giá Mua sữa để thực hiện bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật cho cán bộ viên 

chức, người lao động tháng 1,2 năm 2023 gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh 

tật thành phố Đà Nẵng. Địa chỉ: 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh Trung, quận 

Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng. (Liên hệ Văn thư số điện thoại: 0236 

3890408) 

- Hạn chót nhận báo giá: 14 giờ 00 ngày 04/5/2023. 

Trân trọng cảm ơn./. 

 

Nơi nhận: 
- Các đơn vị kinh doanh (danh sách đính kèm); 

- Ban Giám đốc (báo cáo); 

- KHNV (để đăng trên website CDC); 

- Phòng TCKT; 

- Lưu: VT,TCHC. 

KT.GIÁM ĐỐC 

                PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

                 Phạm Trúc Lâm 

 

ho
an

pt
-2

6/
04

/2
02

3 
08

:1
7:

47
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t



1 

 

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ GỬI THÔNG BÁO 

(Kèm thông báo số         /TB-TTKSBT ngày      tháng 4 năm 2023 của Trung tâm Kiểm 

soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng)   

STT Tên công ty Địa chỉ 

1 
Công Ty TNHH Thương Mại Huy 

Hoàng Thịnh 

142 Văn Tiến Dũng, Hoà Xuân, Cẩm Lệ, 

Đà Nẵng 

Điện thoại: 0236 3799 456 

2 
CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ 

SINH HỌC MINH VIỆT 

92/3/9 Nguyễn Sơn, Phường Phú Thọ Hoà, 

Quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh 

Điện thoại: 0938 925 736 

3 Công ty TNHH Trung Long 

06 Xuân Đán 3, P. Xuân Hà, Q. Thanh 

Khê, Tp. Đà Nẵng 

Điện thoại: (0236) 3712266 

4 

Văn phòng đại diện Công ty 

TNHH Thực Phẩm & Nước Giải 

Khát Dutch Lady Việt Nam 

 

329 Hoàng Diệu, Q. Hải Châu,Tp. Đà 

Nẵng 

Điện thoại: (0236) 3891925 

 

ho
an

pt
-2

6/
04

/2
02

3 
08

:1
7:

47
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

https://www.google.com/search?rlz=1C1CHZN_viVN1035VN1035&q=c%C3%B4ng+ty+tnhh+th%C6%B0%C6%A1ng+m%E1%BA%A1i+huy+ho%C3%A0ng+th%E1%BB%8Bnh+%C4%91%C3%A0+n%E1%BA%B5ng+%C4%91i%E1%BB%87n+tho%E1%BA%A1i&ludocid=5651876110650355777&sa=X&ved=2ahUKEwjT0p_0hcT-AhUSr1YBHTRIDdwQ6BN6BAgsEAI
https://www.google.com/search?q=C%C3%B4ng+Ty+TNHH+Th%C6%B0%C6%A1ng+M%E1%BA%A1i+Huy+Ho%C3%A0ng+Th%E1%BB%8Bnh&rlz=1C1CHZN_viVN1035VN1035&oq=C%C3%B4ng+Ty+TNHH+Th%C6%B0%C6%A1ng+M%E1%BA%A1i+Huy+Ho%C3%A0ng+Th%E1%BB%8Bnh&aqs=chrome..69i57j33i160l2.847j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8


2 

ho
an

pt
-2

6/
04

/2
02

3 
08

:1
7:

47
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t



1 

 

 

 

 

 

 

ho
an

pt
-2

6/
04

/2
02

3 
08

:1
7:

47
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T11:01:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T11:01:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T13:52:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Trúc Lâm<lampt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-25T14:55:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-25T14:55:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-25T14:55:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-25T14:55:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-25T14:56:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




